

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากบ้านหนองขี้เหล็ก ถึงเส้นทางเทศบาลตำบลหนองบัวห่ม 8

รายละเอียดโครงการ โดยการลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 240 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขี้เหล็ก ถึง เส้นทางเทศบาลตำบลหนองบัวห่ม 8 หมู่ที่ 6 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองฯ จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับบปท.

แบบเลขที่ ทถ-2-303

แผ่นที่ 23

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

12 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกรูปแบบ ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	960.00	11.24	10,790.40	1.3642	15.33	14,716.80
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	192.00	637.25	122,352.00	1.3642	869.33	166,911.36
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Co	ตร.ม.	960.00	35.77	34,339.20	1.3642	48.79	46,838.40
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coa	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	960.00	296.57	284,707.20	1.3642	404.58	388,396.80
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						